1

NULIT-TRF1-Núcleo de Licitações

De: Clênio Fontenele [clenio.fontenele@grupocityservice.com]
Enviado em: terça-feira, 28 de maio de 2019 12:25
Para: NULIT-TRF1-Núcleo de Licitações
Cc: Sabrina Siqueira
Assunto: Esclarecimento - Edital 020/2019

Categorias: AGUARDANDO RESPOSTA DO SETOR REQUISITANTE

Prezados,

Em conformidade com a publicação do edital 020/2019, para a contração de serviços de atendimento telefônico,
poderiam nos informar qual empresa presta esses serviços atualmente?

Antecipadamente agradeço.

Atenciosamente,